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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS ABA.SP.022 - 2019

COMPRA DE 901 REFRIGERIOS PARA LA CONMEMORACION DEL DiA INTERNACIONAL DE LA MUJER CONTEMPLADA EN EL PROGRAMA DE BIENESTAR SOCIAL, VIGENCIA 2019 APROBADO

MEDIANTE ACTA No. 01 DEL 26 DE FEBRERO DEL 2019

VERIFICACION DE REQUISITOS

No se encuentra
Fotocopia Certificado de NO reporta.do en el )
Carta de Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse re_glstro i i Certificado i - ; Fgrrpular:o
presentacion de Existencia y Ciudadania disciplinarios incurso en Certificado nacional de | Registro Unico | seguridad social ceptacion de Unico de
PROPONENTE la oferta Representacién | Representante fiscales y inhabilidadeso | de cuenta medidas Tributario y pago aportes | documento | conocimiento
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades | bancaria correctivas (RUT) parafiscales ANJUR-001 SARLAFT
para Contratar
GOMEZ BASTIDAS
ANGIE
CATERINE/ASESORIA
INTEGRAL GRUP CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CARMEN PATRICIA
PALACIOS MOLINA/LAS
TOSTADAS PAN Y VERIFICADO
PASTEL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES: Carmen Patricia Palacios/ Las Tostadas Pan y Pastel; NO CUMPLE con el requisito No. 9, no anexa certificado o planilla de pagos de seguridad social y parafiscales,
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J ENRIQUE BAUTISTA DURAN

J ficina Juridica

Proyectd: Marly Yulleny Portilla, Judicante Oficina Juridica
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